
    

Usługowy Zakład Kominiarski 
„RENO-KOMIN”

76-200 Słupsk, ul. Sierpinka 7/1 
tel./fax 059 842-31-12 kom. 603-89-89-62

e-mail: reno-komin@o2.pl

OGŁOSZENIE

CZYSZCZENIE PRZEWODÓW KOMINOWYCH
W KOŁCZYGŁOWACH OBĘDZIE SIĘ W

TERMINACH:

04.02.2025 r.
05.02.2025 r.
06.02.2025 r.
07.02.2025 r.
10.02.2025 r.
22.02.2025 r.

PROSZĘ O ZABEZPIECZENIE  I NIE
ROZPALANIE W URZĄDZENIACH

GRZEWCZYCH

TELEFON KONTAKTOWY DO KOMINIARZA 
691 624 479 ; 603 898 962

W PRZYPADKU ZŁYCH WARUNKÓW
ATMOSFERYCZNYCH TERMIN MOŻE ULEC

ZMIANIE


